

ÅRSREDOVISNING

för

Magnus Thyr Agentur AB

Org.nr. 559340-8668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Thyr, Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning samt försäljning av markiser och solskydd under namnet Markisshopen.

Företagets säte är i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt 100% av andelarna i Gävle Bostadsutveckling AB med org.nummer 559343-5083, säte i Gävle.

Bolagets årsredovisning per balansdagen har upprättats med beaktande av bestämmelserna i 25 kap. aktiebolagslagen och utgör därmed kontrollbalansräkning¹, varvid det konstaterats att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med cirka 50 % till följd av ny verksamhetsgren i bolaget.

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 194 222	792 391	590 975	1 324 546
Resultat efter finansiella poster	-245 824	72 991	-22 302	55 958
Soliditet (%)	-81,28	56,41	19,98	23,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	17 716	55 234	97 950
Balanseras i ny räkning		55 234	-55 234	0
Årets resultat			-245 824	-245 824
Belopp vid årets utgång	25 000	72 950	-245 824	-147 874

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 950
Årets resultat	<u>-245 824</u>
	-172 874

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-172 874</u>
	-172 874

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Magnus Thyr Agentur AB

Org.nr. 559340-8668

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 194 222	792 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 194 222</u>	<u>792 391</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-594 725	0
Övriga externa kostnader		-442 009	-366 173
Personalkostnader	2	-339 093	-353 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 000	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-26 944</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 410 771</u>	<u>-719 240</u>
Rörelseresultat		-216 549	73 151
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-9 150	0
Ränteintäkter		98	443
Räntekostnader		<u>-20 223</u>	<u>-603</u>
Summa finansiella poster		<u>-29 275</u>	<u>-160</u>
Resultat efter finansiella poster		-245 824	72 991
Resultat före skatt		-245 824	72 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 757
Årets resultat		<u>-245 824</u>	<u>55 234</u>

Magnus Thyr Agentur AB

Org.nr. 559340-8668

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>32 000</u>	<u>40 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 000	40 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		32 000	65 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 200	0
Övriga fordringar		23 041	5 162
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>44 494</u>
Summa kortfristiga fordringar		118 241	49 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>31 688</u>	<u>58 978</u>
Summa kassa och bank		31 688	58 978
Summa omsättningstillgångar		149 929	108 634
SUMMA TILLGÅNGAR		181 929	173 634

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 950	17 716
Årets resultat		-245 824	55 234
Summa fritt eget kapital		-172 874	72 950
Summa eget kapital		-147 874	97 950
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		171 052	0
Summa långfristiga skulder		171 052	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 632	0
Leverantörsskulder		16 443	43 513
Övriga skulder		79 676	22 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		158 751	75 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 929	173 634

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Goodwill

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

0

Rörelseförvärv

0

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Årets avskrivningar

-8 000

0

Utgående avskrivningar

-8 000

0

Redovisat värde

32 000

40 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>25 000</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	171 052	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Magnus Thyr
Magnus Thyr
2026-03-23